MUNICÍPIO DE BENAVENTE
Divisão Municipal de Obras Particulares e Planeamento Urbanístico e Desenvolvimento

MUNICÍPIO DE BENAVENTE – NIPC: 506 676 056

Praça do Município – 2130-038 Benavente – tel. 263 519 600 (8 linhas) – Fax 263 519 648

geral@cm-benavente.pt

Horário dos serviços: 09.00/12.30 : 14.00/17.30

Página 1/1

EDITAL Nº 3/2023

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal, torna público que:

Por motivo de realização de obras referente ao proc. 700/2020 com o alvará de construção

nº 156/2022 válido até 03-07-2023 a levar a efeito por Luís Manuel Rodrigues Ferreira Xavier, será

condicionado o trânsito e o estacionamento de veículos automóveis ou motorizados, no período da

tarde do dia 04 de janeiro de 2023, para enchimento de pilares, pelo tempo estritamente

necessário, na Rua dos Combatentes da Grande Guerra, conforme assinalado na imagem infra

em Benavente.

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos António Pinto Coutinho

mailto:geral@cm-benavente.pt

		App AIRC
	2023-01-04T10:26:34+0000
	[GTS Authentication] carlos.coutinho@cm-benavente.pt